

ApS EJJ af 2/1 92
Krogslundvej 1, 7400 Herning

CVR-nr. 12 06 00 84

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2024.

Ole Krogslund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ApS EJJ af 2/1 92 Krogslundvej 1 7400 Herning
	Telefon: 96-268600 Telefax: 96-268686
	CVR-nr.: 12 06 00 84 Stiftet: 1. marts 1988 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Krogslund
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nykredit, 7400 Herning
Dattervirksomheder	Steenholt Ejendomme ApS, Herning CPI Clothing Partners International ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 843 t.kr. mod 1.864 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-16.099	-15.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	787.264	1.850.280
Andre finansielle indtægter	278.778	980.374
Øvrige finansielle omkostninger	-207.010	-951.212
Resultat før skat	842.933	1.863.692
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	842.933	1.863.692
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	400.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	787.264	1.850.280
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.344.331	-986.588
Disponeret i alt	842.933	1.863.692

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	982.205	982.205
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>982.205</u>	<u>982.205</u>
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.263.679	8.476.415
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.263.679</u>	<u>8.476.415</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.245.884</u>	<u>9.458.620</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	300.000	700.000
	Tilgodehavende selskabsskat	276.951	176.789
	Tilgodehavender i alt	<u>576.951</u>	<u>876.789</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	260.776	467.786
	Værdipapirer i alt	<u>260.776</u>	<u>467.786</u>
	Likvide beholdninger	99.769	537.254
	Omsætningsaktiver i alt	<u>937.496</u>	<u>1.881.829</u>
	Aktiver i alt	<u>11.183.380</u>	<u>11.340.449</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.629.382	6.842.118
Vedtægtsmæssige reserver	100.000	100.000
Overført resultat	1.320.874	2.665.205
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	10.175.256	10.732.323
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.000.000	600.000
Anden gæld	8.124	8.126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.008.124	608.126
Gældsforpligtelser i alt	1.008.124	608.126
Passiver i alt	11.183.380	11.340.449

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis-</u> <u>metode</u>	<u>Vedtægtsmæs-</u> <u>sige reserver</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar						
2022	125.000	4.991.838	100.000	3.651.793	500.000	9.368.631
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	1.850.280	0	-986.588	1.000.000	1.863.692
Egenkapital 1. januar						
2023	125.000	6.842.118	100.000	2.665.205	1.000.000	10.732.323
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	787.264	0	-1.344.331	1.000.000	442.933
Ekstraordinært udbytte						
vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	400.000	0	400.000
Udloddet						
ekstraordinært udbytte						
vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	-400.000	0	-400.000
	125.000	7.629.382	100.000	1.320.874	1.000.000	10.175.256

Noter

1. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar	1.471.204
Kostpris 31. december	1.471.204
Af- og nedskrivninger 1. januar	488.999
Af- og nedskrivninger 31. december	488.999
Regnskabsmæssig værdi 31. december	982.205

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar	1.634.297	1.634.297
Kostpris 31. december	1.634.297	1.634.297
Opskrivninger 1. januar	6.842.118	4.991.838
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	787.264	1.850.280
Opskrivninger 31. december	7.629.382	6.842.118
Regnskabsmæssig værdi 31. december	9.263.679	8.476.415

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Steenholt Ejendomme ApS, Herning	100 %	8.155.718	357.831
CPI Clothing Partners International ApS, Herning	100 %	1.107.960	429.433
		9.263.678	787.264

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre unoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december	260.776
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-207.010

Noter

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Ej indregnet skatteaktiv udgør t.kr. 480 vedrørende underskudsfræmførsel og kildeartsbegrænset tab på aktier.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ole Kroghslund

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Kroghslund

Direktør

ID: d4716c2c-5f53-457f-a878-b8fed0249cec

Tidspunkt for underskrift: 19-01-2024 kl.: 10:29:41

Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 19-01-2024 kl.: 10:39:01

Underskrevet med MitID



Ole Kroghslund

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Kroghslund

Dirigent

ID: d4716c2c-5f53-457f-a878-b8fed0249cec

Tidspunkt for underskrift: 19-01-2024 kl.: 10:51:41

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 17ab20Pxxkr251500058

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.